Ko

COIrmACOBAHO
AMpeKTop LWKONbI

m 11]
O,

YTBEPXJARO
Aupektop MAY U AAMTO T.

eHT JONOIHUTENIbHOro NuTaHus ( bydeTHON NpPoAyKLUMN)
Ha 29 ceHTA6pAa 2023 T.

HanmmeHoBaHMe 611042

Carer 1B CBRX/X OrypLoB
PaccarbHVK C NEQYIOBOV KPyMov 1 QVETaHOM
Pb 168 3ane4eHHas ¢ 0BOLLEVA

MACO M|, MPUMyLLIEHHOE B TOMETHOM COyCe
IMBKAPOHHBLE VBOE/MA OTB3PHBE C MBC/IOM
P/C MUMyLLEHHB

KypH/K

Bak-6e/mLL

PO MeYeHbE C SGM0KOM

[MPOKM NeYeHbE C KaTOEIEM

[VpOKU MeYeHbE C KaryCToin
[ 1HOLLKA MOCKOBCKaS

VBK C TBOPOrOM
C TBOPOIOM

BynotKa foveLLHAA
LE/QI-EMGI-HHI/IBI-BFIU
Ual1 MaKeTpoBaHHL M C Caxajpom
Ll C caxajpom
YAl C /AMOHOM 1 CaxapoMm
KOMNOT 18 CVECV CyXQUJpyKTOB
BuTavyH/3/100BaHHE M KACE b
Kokrevrs MoroqHs 1 dytolLEH" B accopTvvieHTe
["kgpe PpyToHAHA B a000PTUVEHTE
IléLo%OrmNDMHbM

Her, Has
(I)deyIGOBbaSVpol‘/ala(l)-,IZBaccquNEHTe
3riaKoBbE [ETCKVe GaoHumnKkn VALt Kids B aceopT.
Cok dpyToHAHA B a000pTUVEHTE

[B/I04KA KyKypy3HbE PpyTOHAHA B a000pTUVEHTE

WHI/I_ XFEGJW]:E:I()":I \I]qlg K%gNEFFQﬁB a000PTUVEHTE

KopHepeb! - JRKORNER - B accopmveHTe
Boga HeraziposaHHaa * PpyToHaHa

HauvanbHuk OA4LIM Ay~iienamoBa H.A.

Bbixog, 1
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LeHa

19,00
9,00
40,00
43,00
14,00
19,00
30,00
27,00
17,00
14,00

15.00

36,00
19,00
23,00
15,00
“ 610
2,00
5,00
~9/10
16,00
35,00
36,00
22,00
19,00
25,00
18,00
18,00
27,00
46,00
43,00
31,00
40,00
26,00

B.K. CmMunpHoB



